
1 

 

Dohoda o narovnání 
uzavřená dle § 1903 Občanského zákoníku a násl. mezi těmito smluvními stranami: 

 

KOSTAX spol. s r.o. 

Se sídlem: Vítězslava Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice 

IČ: 60850353 

DIČ: CZ60850353 

Zastoupen: Ing. Danielem Betákem, jednatelem 

Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4120 

(dále jen „dodavatel“) 

 
a 

 

 

Domov pro seniory Chvalkov 

Se sídlem: Chvalkov 41, 374 01 Trhové Sviny 

IČ: 00666246 

DIČ: není plátce DPH 

Zastoupen: Janou Zadražilovou, osobou pověřenou vedením organizace s udělením plné 

moci 

Zápis v OR: Pr 414 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
(dále jen „objednatel“) 

 

 I. 

 

1) Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a 

nahrazení starého závazku novým.  

2) Dodavatel a objednatel dne 23. 7. 2018 (viz. Příloha č. 1) projevili vůli uzavřít smlouvu 

týkající se údržby výpočetní techniky a programového vybavení. 

3) Objednatel je dle dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv povinen smlouvu 

zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 zákona o registru smluv smlouva, na niž 

se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění. 

4) Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před 

účinností smlouvy. 

5) Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá 

z hlediska účinnosti smlouvy ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 

smluv).  

 

 

II. 

 

Dodavatel a objednatel narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 Občanského zákoníku, 

v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto: 

 

a) Smluvní strany se tímto dohodly, že dodavatel a objednatel uzavírají Smlouvu o 

údržbě výpočetní techniky a programového vybavení dle čl. I odst. 2 této dohody, a to 

konkrétně ve znění Přílohy č. 1. 

b) Uzavřením této dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření 

této dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné nároky, 



2 

 

bez ohledu na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné 

odpovědnosti za vady. 

III. 

 

1) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran dostane jeden. 

3) Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, 

omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva o údržbě výpočetní techniky a programového vybavení – přílohy 

smlouvy a uvedené ceny jsou obchodním tajemstvím. 

  

Chvalkov, dne: 2. 10. 2018 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

…………………………..     …………………………… 

Jana Zadražilová,  Ing. Daniel Beták, jednatel 

osoba pověřená vedením organizace 

s udělením plné moci 

  


